
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 179964-2011 z dnia 2011-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Linia

(CPV - 90620000-9 usługi odśnieżania) 1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych i

powiatowych na terenie Gminy Linia, które polegać ma na wykonaniu następujących prac: a) zwalczanie gołoledzi

przy użyciu...

Termin składania ofert: 2011-07-11

Linia: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na terenie

Gminy Linia

Numer ogłoszenia: 212235 - 2011; data zamieszczenia: 05.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 179964 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, woj. pomorskie, tel. 58 6768582, 6768594,

faks 58 676 8588.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na

terenie Gminy Linia.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych i

powiatowych na terenie Gminy Linia, które polegać ma na wykonaniu następujących prac: a) zwalczanie gołoledzi

przy użyciu środków uszorstniających /zapewnionych przez Zamawiającego/ wraz z ich załadunkiem, b)

odśnieżanie nawierzchni dróg gminnych i powiatowych, przy użyciu sprzętu Wykonawcy. 2. Szczegółowy zakres i

lokalizację robót określać będą pracownicy tutejszego urzędu oraz sołtysi w poszczególnych miejscowościach. 3.

Zamawiający oszacował ilość godzin usług wykonawcy: - odśnieżanie dróg gminnych - ok. 1000 godz. -

odśnieżanie dróg powiatowych - ok. 800 godz - zwalczanie gołoledzi - ok. 200. Wskazane wielkości nie mogą w

żadnym wypadku stanowić podstawy do roszczeń Wykonawcy o wykonanie przedmiotu zamówienia w ilości

podanej szacunkowo przez Zamawiającego. Ilość godzin świadczonych usług uzależniona będzie od stanu dróg

oraz intensywności i długości opadów w okresie obowiązywania umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2011-08-05 10:24



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Produkcja i Eksploatacja Kruszywa FORMELLA s.c., Niepoczołowice 3A, 84-223 Linia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 177600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 191808,00

Oferta z najniższą ceną: 191808,00 / Oferta z najwyższą ceną: 219240,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2011-08-05 10:24


